1 - DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DAS NECESSIDADES GERAL 

Descrito no item 3 

A pesquisa de preços foi realizada diretamente com especialistas,por se tratar de um caso especifico e 

de um unico paciente. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.550,00 (Um mil,quinhentos e cinquenta reais). Conforme 

custo estimado total na tabela abaixo 

O prazo é de até 5 (cinco) dias, após a autorização e o recebimento da Nota de Empenho, para agendar a primeira 

avaliação diretamente na clínica vencedora. 

Deste modo fica indicado como Fiscal do contrato o (a) servidor (a) Carine Maschmann Inacio